
"Әуежай қызметінің құрамына кіретін әуеайлаққа және жерде қызмет көрсету 
тауарларының, жұмыстарының, қызметтерінің тізбесін бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Инвестициялар және даму министрінің 2018 жылғы 30 қазаннан № 749 
бұйрығына толықтыру енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрінің 2019 
жылғы 24 мамырдағы № 328 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2019 жылғы 27 мамырда № 18734 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасы 
Заңының 50 бабының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:2-тармағына
      1. "Әуежай қызметінің құрамына кіретін әуеайлаққа және жерде қызмет көрсету 
тауарларының, жұмыстарының, қызметтерінің тізбесін бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Инвестициялар және даму министрінің 2018 жылғы 30 қазаннан № 749 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17718 бұйрығына
болып тіркелген, 2018 жылғы 19 қараша электрондық түрде Қазақстан 
Республикасының Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде 
жарияланған) мынадай толықтыру енгізілсін:
      Әуежай қызметінің құрамына кіретін әуеайлаққа және жерде қызмет көрсету 
тауарларының, жұмыстарының, қызметтерінің :Тізбесінде
       мынадай мазмұндағы 10) тармақшамен толықтырылсын:6-тармақ
      "10) әуе көліктегі халықаралық рейстер бойынша ресімделген және (немесе) 
броньға қойылған билеттер туралы мәліметтерді азаматтық авиация саласындағы 
уәкілетті мемлекеттік органға және (немесе) құқық қорғау органдары мен арнаулы 
мемлекеттік органдарға ұсыну.".
      2. Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық даму 
министрлігінің Азаматтық авиация комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрық мемлекеттік тіркелген күнінен бастап күнтізбелік он күн ішінде оның
қазақ және орыс тілдеріндегі Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық 
актілерінің эталондық бақылау банкіне ресми жариялау және енгізу үшін "
Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы 
республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Индустрия және инфрақұрылымдық 
даму министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды.



      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Индустрия және инфрақұрылымдық даму вице-министріне 
жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының 
Индустрия және инфрақұрылымдық даму министрі Р. Скляр

      "КЕЛІСІЛГЕН"
      Қазақстан Республикасы
      Ұлттық экономика министрлігі
      2019 жылғы "__"__________

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


